— 1 —

教资助〔2018〕699 号

各省辖市、各省直管县（市），各有关县(市、区）教育局：

根据《河南省教育厅 国家开发银行股份有限公司河南省分行

关于印发河南省生源地信用助学贷款代理费使用管理暂行办法的

通知》（教资助〔2015〕276 号）和国家开发银行河南省分行与河

南省教育厅、市、县级人民政府签订的业务合作协议， 2017 年

度我省共向 414189 名贫困学生发放生源地信用助学贷款

269301.9476 万元，国家开发银行河南省分行支付生源地信用助

学贷款代理费 26930194.76 元，结合考核情况，经测算核对，将

 — 2 —

向 18 个省辖市发放代理费 4818314 元，156 个县（市、区）发

放代理费 15553592 元，具体发放情况详见附件。为做好这项工

作，现将有关事项通知如下：

    一、非税票据出具范围和代理费发放流程。根据审计部门及

国家现有财税制度要求，代理费接受单位需提供由税务局、财政

部或省级财政部门统一监（印）制的合规票据，票据主要有以下

四种：1.非税收入通用票据，是指执收单位征收非税收入时开具

的通用凭证。2.非税收入专用票据，是指特定执收单位征收特定

的非税收入时开具的专用凭证，主要包括行政事业性收费票据、

政府性基金票据、国有资源（资产）收入票据、罚没票据等。3.

非税收入一般缴款书，是指实施非税收入收缴管理制度改革的执

收单位收缴非税收入时开具的通用凭证。4、增值税普通发票、增

值税专用发票，是指向由国家税务局缴纳税金后，由税务局代开

税务票据。国家开发银行河南省分行发票信息：1.名称：国家开

发银行河南省分行；2.纳税人识别号：9141000071264041XG；3.

地址：河南省郑州市金水区金水路266号；4.电话：0371-66000638；

5.开户行：中国光大银行股份有限公司郑州未来路支行；6.账号：

77190188000068872。

    各省辖市、县（市、区）根据本单位应收生源地信用助学贷

款代理费金额，向国家开发银行河南省分行提供上述四类票据中

的任意一种票据和代理费发放的银行账户信息，国家开发银行河

南省分行收到合规票据后在5-10个工作日内将生源地信用助学贷

 — 4 —

附  件

序

号
县资助中心 贷款金额

考核

等级
应发代理费 实发代理费 备注

  合计 2693019476   20371823.23 20371906

1 郑州市 35284776   70483.924 70484

2 郑州市经济技术开发区 121150 优秀 726.9 727

3 郑州航空港区 950490 优秀 5702.94 5703

4 郑州高新技术产业开发区 214070 合格 1027.536 1028

5 郑州市郑东新区 376410 优秀 2258.46 2259

6 郑州市中原区 864620 优秀 5187.72 5188

7 郑州市二七区 665540 优秀 3993.24 3994

8 郑州市管城回族区 818571 优秀 4911.426 4912

9 郑州市金水区 986325 优秀 5917.95 5918

10 郑州市上街区 735600 优秀 4413.6 4414

11 郑州市惠济区 369720 优秀 2218.32 2219

12 中牟县 4111560 优秀 24669.36 24670

13 荥阳市 5960200 优秀 35761.2 35762

14 新密市 7940230 优秀 47641.38 47642

15 新郑市 2021120 优秀 12126.72 12127

16 登封市 9149170 优秀 54895.02 54896

17 开封市 92785737   212772.012 212773

18 杞县 35568270 合格 170727.696 170728

19 通许县 17943604 优秀 107661.624 107662

20 尉氏县 16233952 优秀 97403.712 97404

21 开封市祥符区 16135270 优秀 96811.62 96812

22 洛阳市 209956272   401204.572 401205

23 洛阳伊滨区管理委员会 3439740 合格 16510.752 16511

24 洛阳市西工区 1499300 优秀 8995.8 8996

25 洛阳市瀍河回族区 834200 合格 4004.16 4005

26 洛阳市洛龙区 1872900 合格 8989.92 8990

27 孟津县 12278800 合格 58938.24 58939

28 新安县 18895793 优秀 113374.758 113375

29 栾川县 19271600 合格 92503.68 92504

 — 5 —

30 嵩县 22263567 优秀 133581.402 133582

31 汝阳县 29089729 优秀 174538.374 174539

32 宜阳县 36422300 合格 174827.04 174828

33 洛宁县 17990520 合格 86354.496 86355

34 伊川县 26774740 优秀 160648.44 160649

35 偃师市 15201253 优秀 91207.518 91208

36 平顶山市 105834361   203771.416 203772

37 平顶山市新城区 878140 合格 4215.072 4216

38 平顶山市新华区 2190505 合格 10514.424 10515

39 平顶山市卫东区 2272080 合格 10905.984 10906

40 平顶山市石龙区 1927235 合格 9250.728 9251

41 平顶山湛河区 1998860 合格 9594.528 9595

42 宝丰县 10476445 合格 50286.936 50287

43 叶县 23746165 优秀 142476.99 142477

44 鲁山县 40974113 优秀 245844.678 245845

45 郏县 16380011 优秀 98280.066 98281

46 舞钢市 4990807 优秀 29944.842 29945

47 安阳市 134327133   267266.484 267267

48 安阳高新技术产业开发区 237530 优秀 1425.18 1426

49 安阳市文峰区 3816585 优秀 22899.51 22900

50 安阳市北关区 3786465 优秀 22718.79 22719

51 安阳市殷都区 9534720 优秀 57208.32 57209

52 安阳市龙安区 3469455 合格 16653.384 16654

53 安阳县 6951586 优秀 41709.516 41710

54 汤阴县 8413300 优秀 50479.8 50480

55 内黄县 28158219 优秀 168949.314 168950

56 林州市 69959273 优秀 419755.638 419756

57 鹤壁市 50092820   87623.44 87624

58 鹤壁市鹤山区 2114624 优秀 12687.744 12688

59 鹤壁市山城区 3778900 合格 18138.72 18139

60 鹤壁市淇滨区 6382811 优秀 38296.866 38297

61 浚县 27626600 合格 132607.68 132608

62 淇县 10189885 优秀 61139.31 61140

63 新乡市 72563123   135337.456 135338

64 新乡市红旗区 2140100 合格 10272.48 10273

65 新乡市卫滨区 1538600 合格 7385.28 7386

66 新乡市凤泉区 949050 合格 4555.44 4556

67 新乡市牧野区 1614950 合格 7751.76 7752

68 新乡县 4395210 优秀 26371.26 26372

69 获嘉县 5664538 优秀 33987.228 33988

 — 6 —

70 原阳县 12534100 优秀 75204.6 75205

71 延津县 10500980 合格 50404.704 50405

72 封丘县 17427100 优秀 104562.6 104563

73 卫辉市 8070200 优秀 48421.2 48422

74 辉县市 7728295 合格 37095.816 37096

75 焦作市 116708473   246579.7128 246580

76 焦作市解放区 4588170 优秀 27529.02 27530

77 焦作市中站区 3235383 合格 15529.8384 15530

78 焦作市马村区 4153919 优秀 24923.514 24924

79 焦作市山阳区 3877270 合格 18610.896 18611

80 修武县 14536398 优秀 87218.388 87219

81 博爱县 11059300 优秀 66355.8 66356

82 武陟县 23483800 合格 112722.24 112723

83 温县 19997430 优秀 119984.58 119985

84 沁阳市 20437395 优秀 122624.37 122625

85 孟州市 7105850 优秀 42635.1 42636

86 濮阳市 128418555   274756.4376 274757

87 华龙区 7148660 合格 34313.568 34314

88 清丰县 24565443 优秀 147392.658 147393

89 南乐县 20486171 优秀 122917.026 122918

90 范县 22160186 合格 106368.8928 106369

91 台前县 22012860 优秀 132077.16 132078

92 濮阳县 25410710 合格 121971.408 121972

93 许昌市 68998198   138955.4068 138956

94 许昌县 6540978 合格 31396.6944 31397

95 鄢陵县 16638247 优秀 99829.482 99830

96 襄城县 14359470 合格 68925.456 68926

97 禹州市 25216998 优秀 151301.988 151302

98 长葛市 4396225 合格 21101.88 21102

99 漯河市 37696137   69177.098 69178

100 漯河市源汇区 2433749 优秀 14602.494 14603

101 漯河市郾城区 5051740 合格 24248.352 24249

102 漯河市召陵区 7316958 优秀 43901.748 43902

103 舞阳县 12407490 优秀 74444.94 74445

104 临颍县 10486200 合格 50333.76 50334

105 三门峡市 67122449   122291.912 122292

106 三门峡湖滨区 7178373 优秀 43070.238 43071

107 渑池县 10007668 合格 48036.8064 48037

108 陕县 7199830 优秀 43198.98 43199

109 卢氏县 19874797 合格 95399.0256 95400

 — 7 —

110 义马市 4461289 优秀 26767.734 26768

111 灵宝市 18400492 优秀 110402.952 110403

112 南阳市 193696691   331817.5256 331818

113 南阳市宛城区 8911832 合格 42776.7936 42777

114 南阳市卧龙区 9511045 合格 45653.016 45654

115 南召县 15122760 合格 72589.248 72590

116 方城县 18681962 合格 89673.4176 89674

117 西峡县 10689980 合格 51311.904 51312

118 镇平县 13550475 优秀 81302.85 81303

119 内乡县 19521697 合格 93704.1456 93705

120 淅川县 25685169 合格 123288.8112 123289

121 社旗县 19247496 合格 92387.9808 92388

122 唐河县 19380503 优秀 116283.018 116284

123 新野县 11567700 合格 55524.96 55525

124 桐柏县 21826072 优秀 130956.432 130957

125 商丘市 240078102   472529.328 472530

126 商丘市梁园区 8556720 合格 41072.256 41073

127 商丘市睢阳区 10510470 合格 50450.256 50451

128 民权县 30681635 优秀 184089.81 184090

129 睢县 52479594 优秀 314877.564 314878

130 宁陵县 21642582 优秀 129855.492 129856

131 柘城县 43018311 优秀 258109.866 258110

132 虞城县 37260700 优秀 223564.2 223565

133 夏邑县 35928090 优秀 215568.54 215569

134 信阳市 140253623   256173.2712 256174

135 信阳市浉河区 4535354 优秀 27212.124 27213

136 信阳市平桥区 8359212 优秀 50155.272 50156

137 罗山县 10121050 优秀 60726.3 60727

138 光山县 22297761 合格 107029.2528 107030

139 新县 16243247 优秀 97459.482 97460

140 商城县 23986276 合格 115134.1248 115135

141 潢川县 18125783 优秀 108754.698 108755

142 淮滨县 22034040 优秀 132204.24 132205

143 息县 14550900 合格 69844.32 69845

144 周口市 463518369   1025369.724 1025370

145 扶沟县 23267919 优秀 139607.514 139608

146 西华县 44024632 优秀 264147.792 264148

147 商水县 94042942 优秀 564257.652 564258

148 沈丘县 58654786 优秀 351928.716 351929

149 郸城县 57083836 优秀 342503.016 342504

 — 8 —

150 淮阳县 47232139 优秀 283392.834 283393

151 太康县 78386760 优秀 470320.56 470321

152 项城市 44436524 优秀 266619.144 266620

153 驻马店市 212089589   388000.3208 388001

154 驻马店经济开发区 613220 优秀 3679.32 3680

155 驻马店市驿城区 6067668 优秀 36406.008 36407

156 西平县 12246623 优秀 73479.738 73480

157 上蔡县 51993829 优秀 311962.974 311963

158 平舆县 34386910 合格 165057.168 165058

159 正阳县 27050593 合格 129842.8464 129843

160 确山县 21994073 优秀 131964.438 131965

161 泌阳县 20402920 优秀 122417.52 122418

162 汝南县 29009640 合格 139246.272 139247

163 遂平县 8324113 优秀 49944.678 49945

164 济源市 14274356 优秀 114194.848 114195

165 巩义市 9771410 优秀 78171.28 78172

166 兰考县 39940283 优秀 319522.264 319523

167 汝州市 30079250 优秀 240634 240634

168 滑县 38312081 优秀 306496.648 306497

169 长垣县 36642660 优秀 293141.28 293142

170 邓州市 30884343 合格 197659.7952 197660

171 永城市 38937382 优秀 311499.056 311500

172 固始县 28482967 优秀 227863.736 227864

173 鹿邑县 30873240 优秀 246985.92 246986

174 新蔡县 25397096 合格 162541.4144 162542

  河南省教育厅办公室  依申请公开  2018 年 8 月 17 日印发